ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября 2023 года                                                                                               № 803

г. Камбарка

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003

года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях реализации Закона Удмуртской Республики от

17 сентября 2007 года № 53-Р3 «Об административных комиссиях в Удмуртской

Республике», Закона Удмуртской Республики от 13 октября 2011 года № 57-РЗ

«Об установлении административной ответственности за отдельные виды

правонарушений», Приказа Главного управления юстиции Удмуртской

Республики от 25 сентября 2023 года № 01-03/91 «Об организации   деятельности

административных комиссий в Удмуртской Республике», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Регламент организации деятельности

административной комиссии Камбарского района.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 17 мая 2022 года № 410 «Об утверждении

регламента организации деятельности Административной комиссии Камбарского

района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный

Об утверждении Регламента организации

деятельности административной комиссии

Камбарского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Дьякова

К.М.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -            А.Н. Галанов
Экс- 2